+r +t Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Robcrval Santanâ Santos - Podemos
Slmáô Ollj

INDICAÇAO N" 74t2023

Senhor Presidente.

Apresento a Vossâ Excelência, nos tennos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Fábio Cruz

Mitidieri, Governador do Estgdo de Sergipe, e ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Preleito Municipal, solicito extensão de pavimentaçâo a paralelepípedo no Povoâdo

Paracatu do Meio, na Travessa de Manor da Igreja até o sâudoso João da Taquara, estrada

de Valmir fotógrafo a estrada principal no sentido â Igrejâ Santa Paulina e Estrada dc

Toscanini, município de §imão Dias/SE.

Justificativa em Plenáriot

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- Sf,, 15 de março de 2023.

Roberval Santana Santos
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVADO

2

Rur Presidentc Vargâs, n' 147 - Centro - Tel: (79) 361l-1717 Cf,P: 49480{X[ CNPJ: 32.74f .1&t0ml-92 - Simão Dias/SE